СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18.12.2023 № 22/7

О плане работы Совета

депутатов муниципального

округа Соколиная гора

на I квартал 2024 года

В соответствии со ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора от 28 февраля 2023 г. №10/5

«О регламенте Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора на I квартал 2024 года согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Соколиная гора города

Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора www.mosg.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                  И.Л. Юрманова

http://www.mosg.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 18.12.2023 №22/7

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора

 на I квартал 2024 года

№

п/п
Вопросы

Примеча-

ние

1. 23 января 2024

1.1. Отчет главы муниципального округа Соколиная гора

о результатах своей деятельности, деятельности аппарата

Совета депутатов за 2023 год.

1.2. Информация главного врача ГБУЗ ГП №64 о работе

учреждения в 2023 году.

1.3. Информация руководителя МФЦ района Соколиная гора

о работе учреждения в 2023 году.

1.4. Разное: Об утверждении перечня вопросов главе управы

района Соколиная гора к отчету о результатах деятельности

управы района Соколиная гора города Москвы в 2023 году.

2. 20 февраля 2024

2.1. Отчет главы управы района Соколиная гора о результатах

деятельности управы района Соколиная гора в 2023 году.

2.2. Информация главного врача ГБУЗ ДГП №52 о работе

учреждения в 2023 году.

2.3. Информация ОМВД РФ Соколиная гора о деятельности

подразделения в районе в 2023 году.

2.4. Информация директора ГБОУ «Школа №1362»

об осуществлении образовательной деятельности в 2023 году.

2.5. Информация генерального директора ООО «УК м. р-н

«Соколиная гора» о работе по содержанию многоквартирных

домов на территории муниципального округа Соколиная гора

в 2023 году.

2.6. Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» на 2024 год.

2.7. Об уплате целевого взноса в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» на реализацию

целевой программы «Реализация отдельных мероприятий по

выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный

вестник» на 2024 год.

2

3. 19 марта 2024

3.1. О согласовании сводного календарного плана культурно-

массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-

оздоровительных мероприятий с населением по месту

жительства на территории района Соколиная гора Восточного

административного округа города Москвы на II квартал 2024

года.

3.2. Информация руководителя ГБУ «Жилищник района

Соколиная гора» о работе учреждения в 2023 году.

3.3. Информация директора ГБОУ «Школа №429» об

осуществлении образовательной деятельности в 2023 году.

3.4. Информация генерального директора УК ОАО «РЭУ-20 Р.

«Соколиная гора» о работе по содержанию многоквартирных

домов на территории муниципального округа Соколиная гора в

2023 году.

3.5. О плане работы Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора на II квартал 2024 года.

3.6. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора за I квартал 2024 года.